

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Proponente: Dionison Pereira Araujo-ME
CNPJ: 27.254.755/0001-79
Endereço: TRAV. MANOEL VICTOR Nº 051 DISTRITO DE ANTONICO – QUIXELÔ/CE CEP: 63515-000
Telefone: (88) 99907-6184
Email: dionison2017@outlook.com
BANCO: BRADESCO AG: 0455 C/C: 1004592-7
Inscrição Estadual: 06.797.940-8
REPRESENTANTE DA EMPRESA: Dionison Pereira Araujo
CPF Nº 048.060.203-46

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.25.1, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTA CERTAME

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PNEUS E LUBRIFICANTES LOTE 10								
ITENS	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO	VR. TOTAL R\$
1	ÓLEO CAIXA DE MARCHA	LT	20	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	trezentos e dezesséis reais e oitenta centavos	R\$ 316,80
2	ÓLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	LT	180	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.851,20
3	PNEU ARO 13	UND	120	GOODYEAR	cento e noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 193,80	vinte e três mil, duzentos e trinta e dois reais	R\$ 23.232,00
4	PNEU ARO 14	UND	30	GOODYEAR	trezentos e dezesséis reais e oitenta centavos	R\$ 316,80	nove mil, quinhentos e quatro reais	R\$ 9.504,00
5	PNEU ARO 15	UND	20	GOODYEAR	seiscentos e sessenta reais	R\$ 660,00	treze mil e duzentos reais	R\$ 13.200,00
6	PNEU ARO 16	UND	20	GOODYEAR	oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 862,40	dezessete mil, duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 17.248,00
VALOR TOTAL: R\$								R\$ 66.352,00
sessenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais								

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES PNEUS E LUBRIFICANTES LOTE 17								
ITENS	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO	VR. TOTAL R\$

1	CÂMARA DE AR ARO 16	UND	4	MAGGION	cento e vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 123,20	quatrocentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 492,80
2	CÂMARA DE AR ARO 20	UND	24	MAGGION	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 136,40	três mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 3.273,60
3	ÓLEO CAIXA DE MARCHA	LT	24	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos	R\$ 380,16
4	ÓLEO PARA MOTOR (DISEL) TAMBOR DE 20L	LT	5	MOBIL	duzentos e vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 228,80	mil cento e quarenta e quatro reais	R\$ 1.144,00
5	ÓLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	LT	30	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 475,20
6	PNEU ARO 13	UND	12	GOODYEAR	cento e noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 193,60	dois mil, trezentos e vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 2.323,20
7	PNEU ARO 14	UND	8	GOODYEAR	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 318,80	dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.534,40
8	PNEU ARO 16	UND	8	GOODYEAR	oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 862,40	seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 6.899,20
9	PNEU ARO 20	UND	24	GOODYEAR	mil trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.346,40	trinta e dois mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos	R\$ 32.313,60
10	PROTECTOR DE CAMARA DE AR	UND	24	COLARINHO	sessenta e seis reais	R\$ 66,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais	R\$ 1.584,00
VALOR TOTAL: R\$								R\$ 51.420,16
cinquenta e um mil, quatrocentos e vinte reais e dezesseis centavos								

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
 PNEUS E LUBRIFICANTES
 LOTE 23

ITENS	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO	VR. TOTAL R\$
1	CÂMARA DE AR ARO 17,5	UND	8	PIRELLI	trezentos e trinta reais	R\$ 330,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 2.640,00
2	CÂMARA DE AR ARO 20	UND	12	MAGGION	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 136,40	mil seiscentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.636,80
3	ÓLEO CAIXA DE MARCHA	UND	60	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 950,40
4	ÓLEO PARA MOTOR (DISEL)	LT	300	MOBIL	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 4.752,00



5	OLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	LT	80	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 1.267,20
6	PNEU ARO 13	UND	36	GOODYEAR	cento e noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 193,60	seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 6.969,60
7	PNEU ARO 17,5	UND	30	PIRELLI	novecentos e vinte e quatro reais	R\$ 924,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais	R\$ 27.720,00
8	PNEU ARO 20	UND	24	GOODYEAR	mil trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.346,40	trinta e dois mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos	R\$ 32.313,60
VALOR TOTAL: R\$								R\$ 78.249,60
sefenta e oito mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos								

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
PNEUS E LUBRIFICANTES
LOTE 30

ITENS	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO	VR. TOTAL R\$
1	CÂMARA DE AR ARO 20	UND	20	GOODYEAR	cento e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 136,40	dois mil, setecentos e vinte e oito reais	R\$ 2.728,00
2	CÂMARA DE AR ENCHEDORA	UND	8	PIRELLI	trezentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 323,84	dois mil, quinhentos e noventa reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.590,72
3	CÂMARA DE AR PATROL	UND	12	PIRELLI	trezentos e vinte e nove reais e doze centavos	R\$ 329,12	três mil, novecentos e quarenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 3.949,44
4	CÂMARA DE AR RETRO (DIANTEIRA)	UND	4	PIRELLI	duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 286,88	mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.147,52
5	CÂMARA DE AR RETRO (TRASEIRA)	UND	4	PIRELLI	trezentos e vinte reais e trinta e dois centavos	R\$ 320,32	mil duzentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.281,28
6	GRAXA	UND	120	ALGOO	dezesseis reais e setenta e dois centavos	R\$ 16,72	dois mil e seis reais e quarenta centavos	R\$ 2.006,40
7	OLEO CAIXA DE MARCHA	LT	120	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	mil e novecentos reais e oitenta centavos	R\$ 1.900,80
8	OLEO DIFERENCIAL	LT	227	LUBRAX	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	três mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.595,68
9	OLEO HIDRÁULICO	LT	210	LUBRAX	dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 19,36	quatro mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 4.065,60

10	OLEO PARA MOTOR (DIESEL)	LT	400	MOBIL	quinze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15,84	seis mil, trezentos e sessenta e seis reais	R\$ 6.336,00
11	PNEU ARO 20	UND	60	GOODYEAR	mil trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.346,40	oitenta mil, setecentos e oitenta e quatro reais	R\$ 80.784,00
12	PNEU ENCHEDEIRA	UND	4	PIRELLI	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais	R\$ 3.344,00	treze mil, trezentos e setenta e seis reais	R\$ 13.376,00
13	PNEU PATROL	UND	6	PIRELLI	três mil, quinhentos e vinte reais	R\$ 3.520,00	vinte e um mil, cento e vinte reais	R\$ 21.120,00
14	PNEU RETRO ESCAVADEIRA (DIANTEIRO)	UND	2	PIRELLI	oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.865,60	três mil, setecentos e trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 3.731,20
15	PNEU RETRO ESCAVADEIRA (TRASEIRO)	UND	2	PIRELLI	três mil e noventa e sete reais e sessenta centavos	R\$ 3.097,60	seis mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos	R\$ 6.195,20
16	PNEU ARO 15	UND	12	GOODYEAR	seiscentos e sessenta reais	R\$ 660,00	sete mil, novecentos e vinte reais	R\$ 7.920,00
VALOR TOTAL: R\$								R\$ 162.727,84
cento e sessenta e dois mil, setecentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$		R\$	358.749,60	trezentos e cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos				

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

O licitante declara ainda que, assume inteira responsabilidade pela a entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícias e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

QUIXELÔ-CE 09 DE MAIO DE 2019.

DIONISON PÉREIRA ARAUJO-ME.

RG Nº 53091064 SSP SP

CPF Nº 048.060.203-46

CNPJ: 27.254.755/0001-79



09 DE MAIO 2019

De que trata o Distrito de Barra do Iguaçu - CE

Em testemunho

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
 Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito
 DIONISIO PÉREIRA ARAUJO - ESCRIVÃO SUBSTITUTO
 Valida somente com o selo de autenticidade